KALENDAR UCITELJSKOG FAKULTETA SVEUCILISTA U ZAGREBU
ZA AKADEMSKU GODINU 2023./2024.
(Nastava, ispitni rokovi i stru¢no — pedagoska praksa)
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POCETAK AKADEMSKE GODINE :

ZIMSKI SEMESTAR : 2. 10. 2023. — 26. 01.2023.
Smotra SveudiliS§ta u Zagrebu : 9., 10.,1 11. 11. 2023.
LJETNI SEMESTAR : 4. 03. 2024. — 14. 06. 2024.




ISPITNI ROKOVI

Izvanredni ispitni rok : 13. 11. 2023. — 17.11. 2023.
Izvanredni ispitni rok : 15. 04. 2017. — 19. 04. 2024.

Zimski ispitni rok : 12. 02. 2024. — 1. 03. 2024.

Ljetni ispitni rok : 17. 06. 2024. — 12 07. 2024.

Jesenski ispitni rok : 26.08. 2024. — 20. 09. 2024.

TRAJANJE STRUCNO — PEDAGOSKE PRAKSE ZA UCITELJSKE STUDIJE

Godina studija

Uciteljski studiji

Trajanje u danima i
satima

Vrijednost u ECTS
bodovima

Uciteljski studij s
engleskim ili

njemackim jezikom

5 dana - 30 sati

Uciteljski studij s

modulima

10 dana - 60 sati

Uciteljski studij s
engleskim ili njemackim
jezikom
Uciteljski studij s

modulima

5 dana - 30 sati

Uciteljski studij s
engleskim ili njemackim
jezikom
Uciteljski studij s

modulima

10 dana - 60 sati

Uciteljski studij s
engleskim ili njemackim
jezikom
Uciteljski studij s

modulima

10 dana - 60 sati

Uciteljski studij s
engleskim ili

njemackim jezikom

5 dana - 30 sati

\

«Skola u prirodi»

Uciteljski studij s
engleskim ili njemackim
jezikom
Uciteljski studij s

modulima

5 dana i 4 no¢i -60

sata




Studenti 5. godine koji provode struéno-pedagosku praksu «Skola u prirodi» (pet dana i

4 no¢i od ponedjeljka do petka). lzostanak s nastave na Fakultetu opravdavaju
POTVRDNICOM o provedenoj praksi.

Studenti koji su upisali

IZVANREDNI STUDIJ struéno - predagosku praksu obavljaju
individualno,

sukladno pravilima studiranja na izvanrednom studiju.

BoZi¢ni i novogodisnji blagdani: 25. 12. 2023. — 6. 01. 2024. — nema nastave!

5.10. 2023. DAN UCITELJSKOG FAKULTETA — Svjetski dan uitelja

DRZAVNI BLAGDANI I DRZAVNI PRAZNICI 2023./2024.

01. 11. Dan svih svetih
18. 11. Dan sjec¢anja na Zrtve Domovinskog rata i Dan sjec¢anja na zrtvu Vukovara i
Skabrnje

25.
26.
01.
06.
31.
01.
01.
30.
22.
05.
15.

12.
12.
01.
01.
03.
04.
05.
05.
06.
08.
08.

Bozi¢

Sveti Stjepan

Nova godina

Sveta tri kralja

Uskrs

Uskrsni ponedjeljak
Praznik rada

Dan drzavnosti, Tijelovo
Dan antifaSisticke borbe
Dan pobjede i domovinske zahvalnosti i Dan hrvatskih branitelja
Velika Gospa



